Протокол №27

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРГРАММЫ

«ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА на 2018 -  2022 годы»

г. Вичуга «04» августа 2021 г.

На заседании присутствовали:

Смирнов В.В. -  Врио заместителя главы администрации городского округа
Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи, заместитель
председателя Комиссии.
Секретарь Комиссии:
Шагина И.В. -  старший инспектор отдела строительства, ЖКХ, транспорта и
связи.

Члены Комиссии:
Виноградова И.А. -  Врио заместителя главы администрации городского округа
Вичуга по социальным вопросам;
Зябцева А.В. -  директор ООО «ЖРУ №1», ООО «ЖРУ №2»;
Веденеев С.Н. -  начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации городского округа Вичуга;
Палкин С.Н. -  директор ООО «ЖРУ»;
Кочетова Е.В. -  председатель общественного совета МО МВД России
«Вичугский»;
Шестаков Ю.В. -  член Регионального штаба Общероссийского общественного
движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Ивановской области;
Бобров Д.В. -  депутат городского округа Вичуга;
Войнов Д.А. -  депутат городского округа Вичуга;
Галкин С.С. - старший инспектор дорожного надзора отделения ГИБДД
Межмуниципального отдела МВД России «Вичугский»;

ПОВЕСТКА:
1. Об утверждении отчета по реализации муниципальной программы городского
округа Вичуга «Формирование комфортной городской среды на 2018 -  2022
годы».

2. О размещении отчета в ГИС ЖКХ.

Слушали: Смирнова В.В.
Решили:
1. Утвердить отчет по реализации муниципальной программы городского округа

Вичуга «Формирование комфортной городской среды на 2018 -  2022 годы».
2. Разместить данный отчет в ГИС ЖКХ.

Проголосовали: «ЗА»- 11, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Заместитель председателя Комиссии В.В. Смирнов

СЙ-